
三春の里 田園生活館 

リニューアルオープン 

 

 

 

 

 

              価格はすべて税込です。 

■本館  

大人（小学生以上） 

 
1 泊 2 食 1 泊夕食付 1 泊朝食付き 素泊まり 

 

1 名様料金 9,500 円 9,000 円 6,500 円 5,500 円 

 ※小学校低学年の方用に、料理を子ども用に変更できます。 

小学校低学年用 7,500 円 7,000 円 6,500 円 5,500 円 

 

子ども（小学生未満）/1 名様料金 

 
1 泊 2 食 1 泊夕食付 1 泊朝食付き 素泊まり 

 

寝具あり 5,500 円 5,000 円 4,000 円 3,500 円 

寝具なし 2,000 円 1,500 円 ５００円 無料 

 

■コテージ  

1 名様料金 

 1 泊料金 

大人（小学生以上） 4,000 円 

子ども（小学生未満） 寝具あり 3,000 円 

子ども（小学生未満） 寝具なし 無料 

 

その他（追加料金） 

アメニティ（浴衣、湯タオル、歯ブラシ） 500 円 

夕食（新館レストランにて） 3,500 円 

朝食（新館レストランにて） 1,000 円 

ペット(犬・猫のみ)1 匹につき 1,000 円 

 

宿泊料金表 

期間：2021 年 12 月 4 日～ 


